rt wil:za w Piotrkowie. (3 - 1)
~I~'~"'~~~ '\.~~ L! ~, II. /..~,, :--..... ~::--' • ___ " "~~ :--- "_/ "J. ',-,' >' ,,~_/ ~ ~,.~~ ~~ I ' 11 - --~~

",",ł1'",",fł''''",W",",W",",''''",",fł''',",fł''''''',W

llro[a ŹBlazna W arszawsko-WiBdBńska
podaje do \Viad011l0~( i ogólnej że na stacyi Lódź-Kaliska \\' dniu
1/ 14 kwietnia 1904 1'. o godzinie 10 rano odbędzie siQ
sprzedaż przez publiczm1 licytacyję nastQPlljącyul to
warów, które nie zostały odebrane przez odbiorcó\\': 713 pudów
desek olszynowych Ole\\'sk-Łódź Kal. .M 982 Graf: Ma-
nosów. (3-1)

"'"'''''',",,"',,,,",W,,,",ł1',,,",ł1',,,",,,',,''',+1',,''',ł1'

llro[a ŹBlazna W arszawsko-WiBdBńska
podaje ·do wiadomości ogólnej, że na stacyi Łódź Kaliska \V dniu
10 /23 marca 1904 roku, o godzinie 10 rano odbędzie się
sprzedaż przez publiczną licytacyję następu.iących to
warów, które nie zostały odebrane przez odbiorców: 730 pu
dów bali dębowych Końsk-Łódź K . .M 147 10 od Rozemblu
ma; sosnowe dyle 750 ]}udów KOlisk-Łódź oM 1494:7 od
Kosa dla.